
 

 

 

Fotonávod na vyměření a objednání rolovací sítě proti hmyzu F10 

 

1) Zaměření šířky sítě 

Při uchycení do ostění i na rám se vyměřuje otvor, do kterého bude síť montovaná. Síť se 

vyměřuje minimálně ve třech bodech, z nichž se udává nejmenší naměřená hodnota. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Zaměření výšky sítě 

Při uchycení do ostění i na rám se vyměřuje otvor, do kterého bude síť montovaná. Síť se 

vyměřuje minimálně ve třech bodech, z nichž se udává nejmenší naměřená hodnota. 

 

Při vyměřování musíme počítat s tím, že nad boxem sítě musí být potřebné místo pro držák – 

min. 16 mm. 

 

 

 

Máte vyměřeno? 

 

Pak stačí provést jednoduše objednávku na https://www.labona.cz/site-proti-hmyzu . 

 

Zde si zvolíte rolovací síť F10. Vyplníte jednoduché tři kroky a můžete Vaši objednávku odeslat. 

 

 

https://www.labona.cz/site-proti-hmyzu


 
 

Zadejte Vámi vyměřené rozměry do políček šířka a výška v mm. Pozor na limitní omezení!  

Minimální vyrobitelná šířka a výška sítě je 500 mm. Šířka pak nesmí být větší než 1700 mm a výška 2400 mm. 

 

 
 

Barvu profilu můžete vybírat ze 2 základních barev – bílá a hnědá. Síťovina bude dodána v šedé barvě. 

 

 

 
 

V posledním kroku objednávky volíte způsob uchycení. Rolovací síť F10 je možné uchytit Na rám nebo Do ostění. 

 

 

 

 

 

 



Máte vyplněno?  

 

Pak stačí jen přidat síť do košíku a odeslat objednávku. 

 

 

 
 

 

 

Pokud budete potřebovat pomoc s Vaší objednávkou, nebo budete mít jakékoli dotazy, tak nás neváhejte 

kontaktovat na info@labona.cz nebo na tel. +420 608 354 888 

 

www.labona.cz 
 

 

 

 

mailto:info@labona.cz
http://www.zaluziedomu.cz/

